
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 02 Organizzazione e gestione  Risorse 
Umane, Sistemi Informativi, e-democracy n° 78 del 05/04/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MODIFICA ALLA DETEMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 414 DEL 
14/03/2018 - LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI TURNO AI DIPENDENTI CHE 
SVOLGONO SERVIZIO USCIERILE 4 TRIMESTRE 2017

Il Redattore: Dimartino Giuseppina 

RICHIAMATA integralmente la determinazione dirigenziale n. 414 del 14/03/2018 avente per oggetto la  
liquidazione del compenso per la turnazione al personale avente diritto ai sensi dell'art. 22 c. 5 del CCNL 
14/09/2000  –  4°  trimestre  2017  il  cui  contenuto  per  le  parti  non  modificate  si  intende  integralmente 
confermato;
PRESO  ATTO  che  nella  suindicata  determinazione  nel  prospetto  contabile  allegato  che  forma  parte 
integrante  e  sostanziale  del  citato  provvedimento  sono state  anche  indicati  i  nominativi  dei  dipendenti: 
Alfano Bartolomeo, Distefano Salvatore, Scrofani Giorgio con le relative ore turno e compenso spettante;
CONSIDERATO che  il compenso relativo ai suindicati dipendenti erroneamente non è stato sommato nella  
totalità del compenso da liquidare;
RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione delle spettanze dovute ai dipendenti così suddivise:
- Alfano  Bartolomeo € 276,36
- Distefano Salvatore € 310,20
- Scrofani Giorgio € 298,92
DATO ATTO  che:

- con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di  
Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione (PEG) 2017-2019;

- che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G.  
sopra richiamati;

 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 
2017;

 DETERMINA

1) di corrispondere, per le motivazioni espresse in narrativa,  ai dipendenti del servizio uscierile la somma di 
€ 1.171,49 quale compenso per turno relativo al 4° trimestre, così suddivisa:

Pagina 1/2



- € 885,48 per compensi relativi all'istituto della turnazione imputata al Cap. 2175 PEG 2017 imp. 791/17 
cod. Bil.  01.11.1.01.01.01.004
- € 210,74 per oneri riflessi sul capitolo 2175.1 PEG 2017 imp. 792/17 cod. Bil. 01.11.1.02.01.01.001
- € 75,27 per IRAP sul capitolo 2175.5 imp. 793/2017 PEG 2017 cod. Bil. 01.11.1.02.01.01.001
2)di dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;
3) di dare atto che la suddetta liquidazione relativa al 4° trimestre è da considerarsi a regime di tassazione 
ordinaria essendo riferita all'anno 2017, così come indicato nella risoluzione n. 151/E del 13/12/2017 delle 
Agenzie delle Entrate.
 

Ragusa,  05/04/2018 Dirigente
SPATA ROSARIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale

Pagina 2/2


	
	

